ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

<Н SJ. ЛС/+ № ^
Об утверяеденнн подпрограммы № 6

«Формирование современной городской среды
на 2Q18-2022 годы» муниципальной программы
«Устойчивое развитие МО Волосовское
городское поселение Волосовского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь приказом Минстроя России от 21.02.2017 года
№114/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке
государственных (муниципальных) программ формирования современной
городской среды», с учетом общественного обсуждения в форме общественных
слушаний^ проведенного 05 декабря 2017 года в 16 часов 00 минут по адресу:
Ленинградская область, г. Волосово, пр. Вингиссара, д.57, малый зал:

• 1. Утвердить подпрограмму № 6 «Формирование современной городской
среды на 2018-2022 годы» муниципальной программы «Устойчивое развитие МО
Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района»
согласно приложению.

2. Разместить подпрограмму № 6 на официальном сайте Волосовского
городского поселения.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в общественно-политической
газете «Сельская Новь».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя Комитета по городскому хозяйству Исаева И.Г.

Председатель Комитета
по городскому хозяйству А.П. Дмитравцов